Pannello solare pieghevole da 30 Watt
SKU: TESOLARCHG30W
Ricarica tutti i tuoi dispositivi usando la luce solare
Ricarica fino a 3 dispositivi contemporaneamente in maniera ultra rapida
Il pannello solare da 30 Watt può alimentare smartphone, tablet, speaker, auricolari TWS, smartwatch, e-reader, lampade da
campeggio e perfino una power station. Sfrutta le 3 porte, anche contemporaneamente, per dare ai tuoi device tutta l'energia di cui
hanno bisogno ovunque ti trovi. Aprendo la tasca troverai una porta USB-A da 18 Watt ideale per cellulari, tablet e piccoli accessori
elettronici. Questa porta è dotata della tecnologia Adaptive Fast Charge (AFC) che assicura una ricarica sicura, sempre priva di
corticircuiti o surriscaldamenti. Anche la porta USB-C eroga fino a 18 Watt di potenza, ma è dotato della tecnologia Power Delivery
(PD) uno standard di ricarica che dialoga col device alimentato in modo da trasferirgli sempre il giusto quantitativo di energia. Hai anche
a disposizione una presa DC da 30 Watt che dà la possibilità di alimentare le Power Station da 200 e 300 Watt. Usando insieme tutte
queste porte, l'energia si dividerà tra le varie uscite.
Pensato per lunghi viaggi in camper, auto, camion e per il campeggio
Questo caricabatterie solare ti permette di ricaricare tutti i tuoi device in maniera veloce, sicura, economica ed eco-sostenibile.
Nelle giornate di sole, basterà aprirlo su un'ampia superficie per trasformare l'energia solare in energia elettrica. Usa gli stand
integrati per tenerlo in piedi su qualsiasi spazio piano. Riporlo sarà semplice: si ripiega su se stesso e si fissa grazie alle chiusure in
velcro, trasformandosi, così, in una valigetta sottile. La pratica maniglia consente di trasportarlo facilmente e di riporlo nel baule o
nell'abitacolo del proprio veicolo. Puoi anche appenderlo alla tua tenda agganciando dei moschettoni alle alette presenti sui lati del
pannello.
L'ampia tasca è dedicata ai tuoi cavi e accessori
La tasca con retina, che troverai dopo aver aperto la zip, è pensata per riporre i tuoi cavi, accessori e adattatori senza
preoccupazioni. In questo modo, potrai proteggere dal sole i device in carica evitando surriscaldamenti eccessivi.
Cosa lo contraddistingue:
pieghevole su stesso
si trasforma in una valigetta grazie agli attacchi in velcro integrati e alla maniglia
fino a 30 Watt di potenza
3 porte da usare anche contemporaneamente
porta USB-A da 18 Watt  con tecnologia Adaptive Fast Charge (AFC)
porta USB-C da 18 Watt con tecnologia Power Delivery (PD)
porta DC da 30 Watt
stand integrati
•
•
•
•
•
•
•
•
tasca con zip
alette per agganciare dei moschettoni
Cosa include la confezione:
1 manuale di istruzioni
2 moschettoni
•
•
•
•
Pannello solare pieghevole da 30 Watt
SKU: TESOLARCHG30W
Dati tecnici
Potenza di uscita: 30W
Ingresso: Pannelli solari: 4 x 7.5W (30W)
Uscita: 30W
Connettore: 1 USB TYPE-C PD, DC, USB A femmina
Tipo spina: n/a
Uscita USB: 5V D.C. 3A/9V D.C. 2A/12V D.C. 1.5A (18W)
Tipo di ricarica: Rapida, Power Delivery
Tensione d'ingresso: N/A
Uscita Type C: 5V D.C. 3A / 9V D.C. 2.2.A / 12V D.C. 1.5A (18W)
Accessori inclusi: 2 moschettoni, Manuale istruzioni
Colore: black
EAN: 8018417452369
Peso: 250 g
Potenza massima erogata: 30 W
Dati logistici
Profondità Pack: 70 mm
Larghezza Pack: 200 mm
Profondità Inner: 360 mm
Altezza Pack: 290 mm
Peso Pack: 1560 g
Larghezza Inner: 210 mm
Qtà Inner: 5 Pc
Profondità Master: 440 mm
Altezza Inner: 330 mm
Peso Inner: 8170 g
Larghezza Master: 370 mm
Qtà Master: 10 Pc
Altezza Master: 360 mm
Peso Master: 17375 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it